
AUDAX CLUB PARISIEN
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921
RANDONNEURS EUROPEENS 1976
RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : N° homologation :

Société organisatrice :   Code ACP :

Nom du responsable : Ligue :

Adresse du responsable : Brevet de 400    Km

Date :
Lieu de départ : 

Heure de départ :

Contr. Numéro de KM KM CONTROLES

C N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Départ :Chartres D24 0 16:00 17:00

Mainvilliers D24 6 6

Saint Aubin des Bois D24 7 13

Fontaine la Guyon D24 4 17

Saint Arnoult des bois D24 4,5 21,5

Digny D24 9,5 31

Senonches D20-D8 10 41

Neuilly/Eure D8-D918 12 53

C Longny au Perche - BPF61 D918 11 64 17:53 20:16

Les Epasses D918 4,5 68,5

Sainte Anne D918 4 72,5

Randonnai D918 6,5 79

Crulai D918 6,5 85,5

L'Aigle D12 7,5 93

La Ferté Frênel D12 13 106

Villiers en Ouche D12 5 111

Monnai D12 6 117

C Le Sap D12 5 122 19:35 0:04

Ticheville D33 6 128

Pontchardon D33 3 131

Canapville D33 1 132

Le Bourg D33-D64 1 133

Les Moutiers Hubert D64 3 136

Notre Dame de Courson D64 1,5 137,5

Fervaques D64 5,5 143

Saint Martin de la Lieue D579 9,5 152,5

Lisieux D45 3,5 156

Valsemé D45 16 172

Madeleine Sports Détente Chartres

16, rue d'Esclimont - le gué de Bleury  
28700 Bleury-Saint-Symphorien

Complexe sportif de la Madeleine                
rue des Eparges - 28000 Chartres

Mobile: 06 07 03 72 39         yvonlecoarer@gmail.com

Yvon LE COARER

BRM 400 MSD CHARTRES

LOCALITES
Carte MICHELIN

2015 CE 15

28-2038

08-mai-15

16:00

Centre

Département de l'Orne

Département du Calvados

BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX
FORMULAIRE D'HOMOLOGATION



Annebault D45-D27 3 175

La Croix d'Heuland D24 6 181

C Houlgate D513 6 187 21:30 4:24

Villiers sur Mer D513 8 195

Deauville D513 7,5 202,5

Villerville D513 6,5 209

C Honfleur - BPF14 D580A 9 218 22:27 6:28

La Rivière Saint Sauveur D140 3 221

Genneville D140 5 226

Saint Benoît d'Hébertot D140 5 231

Les Authieux/Calonne D534 4 235

Bonneville la Louvet D534-D834 4,5 239,5

Cormeilles D810 5,5 245

Lieurey D137 10 255

Saint Georges du Vièvre D29-D31 6 261

Saint Victor d'Epine D31 5 266

Boisney D31 8 274

Carsix D31 2 276

Serquigny D31-D133 5 281

C Beaumont le Roger - BPF27 D23 7 288 0:36 11:08

La Ferrière sur Risle D23 12,5 300,5

Le Fidelaire D23 4 304,5

Breteuil D833-D23 15,5 320

Condé/Iton D23-D49 4,5 324,5

Grandvilliers D49 8 332,5

Droisy D50 6 338,5

C Nonancourt D313.17 6,5 345 2:23 14:56

Saint Lubin des Joncherets D11.1 1 346

Laons D11.1-D133 8,5 354,5

Blévy D113-D138 8 362,5

Saint Sauveur Marville D138-D26-D26.1 8,5 371

Chêne Chenu D138 4 375

Bilheux D138-D134 2 377

Clévilliers D121 5 382

Bailleau l'Evèque D121.8A 6 388

Levesville D121.9 3 391

Lèves D7174 5 396

C Chartres 5 401 4:08 19:00

Identifiant OPENRUNNER: 4165693 Pré-inscription:
En cas d'abandon, merci de prévenir au 06 19 20 06 69 ou 06 09 05 27 29
SECOURS >  SAMU:15  -  POMPIERS:18  -  URGENCES:112 (pour les portables) - POLICE/GENDARMERIE:17
SECURITE : Respectez le code de la route. Les éclairages fixes et le gilet réfléchissant sont obligatoires. Le port du casque est 
vivement conseillé.

www.msdchartrescyclo.fr/

Département de l'Eure

Département d'Eure et Loir


